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Vi kallar med dette inn til møte i Verdsarvrådet for Vestnorsk fjordlandskap:
Stad: Fretheim Hotel i Flåm
Datoar: 20. – 21. august (frå lunsj til lunsj)
 
Kva anna skjer den veka:

‐          Besøk av delegasjon frå fjordlandskapet Glacier Bay i Alaska, UNESCO World Heritage Site
‐          Besøk av repr. frå Verdsarvsenteret i Paris, UNESCO World Heritage Marine Programme
‐          Verdsarvmarkeringar både i nord‐ og sørområdet – 10 år med verdsarven
‐          Fagleg program og besøk i begge delområda for delegasjonen
‐          Strategisamlingar for verdsarvstiftingane

 
Sjå vedlagt første skisse til program for veke 33‐34, vi minner likevel om at endringar kan komme. Medlemmar av
verdsarvrådet er invitert til å delta under heile programmet for besøket på eiga rekning, meld gjerne tilbake til oss
på kva delar de i såfall ynskjer å vere med på. Vi reknar kanskje med at dei fleste vel å vere med på det som skjer
rundt sjølve Verdsarvrådet sitt møte den 20. – 21. august og håper sjølvsagt at alle kan prioritere dette møtet høgt.
Vestnorsk fjordlandskap har ikkje sidan 2006 hatt besøk frå Verdsarvsenteret i Paris, så dette er ei stor hending for
oss og det vert eit spennande møte med eit fjordlandskap som har mange likheiter til Vestnorsk fjordlandskap.
Meir detaljert program og saksliste til rådsmøtet vert sendt ut nærare opp til møtet. Store delar av dag 1 (20.
august) vert via erfaringsutveksling med Glacier Bay, dag 2 er avsett til behandling av andre saker. Sekretariatet
ber om at saker vert sendt inn til oss innan: 7. august.
 
Vedlagt følgjer også følgjande dokument til Verdsarvrådet:

‐          Vedtatt FoU Strategi for Vestnorsk fjordlandskap – denne må dere meir enn gjerne distribuere til
interesserte FoU miljø, samt legge den ut på dykkar eigne heimesider

‐          Årsmelding 2014 signert og revidert årsrekneskap for 2014 for Stiftinga Geirangerfjorden Verdsarv
 
Vi ønsker med dette medlemmar av Verdsarvrådet ein riktig GOD SOMMAR!
 
 
 
Med vennleg helsing
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P  Tenk på miljøet før du skriv ut e-posten!

 
 


